ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(спбгу)

ПРИКАЗ
У/ РУЛЯЛУ

О внесении изменений
в приказ от 28.06,2013 № 2402/1
«Об утверждении образца (формы)
справки об обучении или о периоде обучения,
технические требования к ней, а также
Инструкции о порядке выдачи
справок об обучении или о периоде обучения,
заполнении и хранении их бланков»
(с последующими изменениями и дополнениями)

1РИ КАЗЫВАК):

1. Внести изменения в приказ от 28.06.2013 № 2402/1 «Об утверждении образца
(формы) справки об обучении или о периоде обучения, технических требований к ней, а
также Инструкции о порядке выдачи справок об обучении или о периоде обучения,
заполнении и хранении их бланков» (с последующими изменениями и дополнениями)
(далее - Приказ):

1.1. Изложить пункт 42 Приложения № 3 Приказа в следующей редакции:
«42. После записей всех изученных дисциплин указывается номер и дата приказа

об отчислении в следующей редакции: «Приказ об отчислении от ... № ...». В случае
необходимости мотут быть указаны иные сведения.».

2. Предложения по изменению или дополнению текста настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты ошхС^дЬУлШ-

3. Запросы о разъяснении положении настоящего приказа направлять первому
проректор)' по учебной работе Лавриковон М. К), через «Виртуальную приемную
С116ГУ» по адресу hUp:;'gue.sLKi^

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Учебною управления Бойко И. Г.

11ервый проректор
по учебной работе /1/1?/ V Ю- Лаврикова

J